
入札結果一覧表（令和2年2月分）

（税抜：円）
事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈲三重パイピング工業　多気営業所 10,100,000

㈱中建　多気支店 10,005,000

㈱百木組 9,900,000

㈱田村建設 9,900,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 10,000,000

ツジ㈲ 10,000,000

㈲青木組 9,970,000

㈱井戸坂建設 9,950,000

松田建設㈲ 10,000,000

村林産業㈲ 9,880,000 落札

㈱タキックス 10,000,000

㈱西組　多気営業所 9,920,000

㈱コヤマ 9,940,000

㈱銅勝　多気営業所 9,980,000

㈲三重パイピング工業　多気営業所 2,700,000

㈱中建　多気支店 2,657,000

㈱百木組 2,600,000 落札

㈱田村建設 2,650,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 2,640,000

ツジ㈲ 2,650,000

㈲青木組 2,630,000

㈱井戸坂建設 2,750,000

松田建設㈲ 2,660,000

村林産業㈲ 2,645,000

㈱タキックス 2,700,000

㈱西組　多気営業所 2,650,000

クリーンアップタキ㈲ 2,710,000

㈱コヤマ 2,650,000

長崎土建 2,640,000

㈱銅勝　多気営業所 2,700,000

2,600,000 2,657,000 2,125,000
令和元年度　町単維持補修事業
町道国道役場線外 区画線工事

令和2年2月26日 令和2年3月25日 指名競争 ㈱百木組

入札額

9,880,000 9,991,000 7,992,000
令和元年度　林道施設災害復旧事業
車川地区　林道災害復旧工事

令和2年3月31日令和2年2月19日 指名競争 村林産業㈲


